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5 marca 2013 roku, w godz. 11:00 – 14:00 wszyscy zainteresowani będą mogli zobaczyć transmisję

internetową na żywo z seminarium inaugurującego program pt. „Gminna gospodarka odpadami

komunalnymi". Seminarium to odbędzie się w Centrum Prasowym Polskiej Agencji Prasowej, przy ul.

Bracka 6/8 w Warszawie.

Celem seminarium jest przedstawienie informacji o programie oraz dyskusja o problemach związanych z

wdrożeniem ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach.

Dzięki transmisji on-line udział w konferencji będzie zapewniony wszystkim przedstawicielom

samorządów i instytucji zainteresowanym gospodarką odpadami komunalnymi.

W trakcie seminarium zostaną przedstawione m.in:

aktualne problemy gmin we wdrożeniu ustawy o utrzymaniu czystości i porządku, które

przedstawi Przewodniczący ZGW RP, Współprzewodniczący KWRiST, Mariusz Poznański

formy wsparcia NFOŚiGW związane z realizacją zadań gmin w obszarze gospodarki odpadami

komunalnymi, które zaprezentuje Prezes Zarządu NFOŚiGW, Małgorzata Skucha,

wyniki ogólnopolskiej analizy wyboru metody i wysokości przyjętych stawek w gminach

wiejskich i miejsko-wiejskich – Dyrektor Biura ZGWRP, Paweł Tomczak

problemy formalno-prawne z przygotowaniem przetargów, sprawozdań z zakresu gospodarki

odpadami komunalnymi, itp., które przedstawi dr Marek Goleń ze Szkoły Głównej Handlowej w

Warszawie

informacje o programie, jego organizacji, planowanych warsztatach i konsultacjach,

przedstawienie wykorzystania w programie technologii internetowej – Prezes Tomorrow, Jerzy

Durślewicz

Głównym celem programu „Gminna gospodarka odpadami komunalnymi" jest wsparcie dla gmin we

wdrożeniu nowego systemu gospodarki odpadami i wymiana doświadczeń pomiędzy samorządami.

Warsztaty i konsultacje w ramach programu będą realizowane poprzez wideo-warsztaty z

wykorzystaniem technologii internetowej. Atutem tej formy komunikacji jest szybkie i elastyczne

dopasowanie zakresu szkoleń i pomocy eksperckiej do aktualnych potrzeb, oszczędność kosztów i czasu

pracy gminy, zaangażowanie uznanych ekspertów oraz praktyków.

Transmisja internetowa „na żywo" z możliwością zadawania pytań odbędzie się poprzez stronę 

www.ipes.pl/odpadykomunalne zakładka transmisja.

Organizatorzy zapraszają wszystkich zainteresowanych do wzięcia udziału w seminarium, a tych, którzy

jeszcze nie zgłosili się do uczestnictwa w programie, do jak najszybszej rejestracji, gdyż wkrótce

rozpoczynają się pierwsze wykłady.
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